

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Bergsala Holding AB
56888-1600
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergsala Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka den 16 juni 2025


Owe Bergsten

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

Bergsala Holding AB
556888-1600

Årsredovisningen omfattar:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernens resultaträkning	5
Koncernens balansräkning	6
Koncernens förändring av eget kapital	8
Koncernens kassaflödesanalys	9
Moderbolagets resultaträkning	10
Moderbolagets balansräkning	11
Moderbolagets förändring av eget kapital	12
Moderbolagets kassaflödesanalys	13
Noter och tilläggsupplysning	14
Underskrifter	27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergsala Holding AB avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Allmänt om verksamheten

Bergsala Holding AB är moderbolag i en koncern med dotterbolagen Bergsala NDP AB och Havsskatten AB.

Bergsala NDP AB är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Bergsala AB, Amo Toys AB och Bergsala Logistik AB. Bergsala NDP AB säljer redovisnings- och IT-tjänster till dotterföretagen. Havsskatten AB äger och förvaltar en fastighet med Bergsala AB som hyresgäst.

Bergsala AB bedriver försäljning av Nintendoprodukter på den nordiska marknaden. Bergsala AB är i sin tur moderbolag till dotterbolagen Bergsala A/S i Danmark, Bergsala AS i Norge och Oy Bergsala AB i Finland.

Amo Toys AB säljer, importerar och tillverkar leksaker för den nordiska marknaden. Amo Toys AB är i sin tur moderbolag till dotterbolagen Amo Toys A/S i Danmark, Amo Toys AS i Norge, Amo Oy i Finland och Amo Toys HK Ltd i Hong Kong.

Bergsala Logistik AB säljer koncerninterna 3PL-tjänster och tillhörande administrativa tjänster.

Bergsala NDP AB har även investerat i intresseföretaget Audio-Technica Nordic AB, som säljer ljud- och hifi-produkter på den nordiska marknaden. Bergsala NDP ABs ägarandel i Audio-Technica Nordic AB uppgår till 50 procent av aktierna.

Koncernen Bergsala Holding AB har upprättat hållbarhetsrapport enligt årsredovisningslagen 6 kap 1§ fjärde stycket. Hållbarhetsrapport finns publicerad på <https://www.bergsala.se/hallbarhet>

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 20 mars 2024 förvärvade Bergsala Holding AB samtliga aktier i lagerbolaget Bergsala NDP AB. Den 28 juni 2024 förvärvade Bergsala NDP AB samtliga aktier i Bergsala AB med helägda utländska dotterbolag, samtliga aktier i Amo Toys AB med helägda utländska dotterbolag och samtliga aktier i Bergsala Logistik AB. I tillägg förvärvades 50 procent av aktierna i distributionsföretaget Audio-Technica Nordic AB. Den kontanta köpeskillingen uppgick till 607 559 tkr, inklusive transaktionskostnader, och har till fullo betalats kontant under 2024.

Efter förvärvet har Bergsala NDP AB gett ägardirektiv till de förvärvade bolagens styrelser att minska rörelsekapitalbindningen. De tre helägda dotterföretagen har sedan förvärvsdatumet den 28 juni 2024 på ett förtjänstfullt vis bidragit till det mycket starka kassaflöde som underkoncernen Bergsala NDP har uppvisat under 2024. Det starka kassaflödet har resulterat i att underkoncernen klarat av att amortera 175 305 tkr i räntebärande skuld mellan 28 juni 2024 och 31 december 2024, vilket är drygt 1,75x mer än vad extern långivare förväntat sig fram till och med juni 2025.

Underkoncernen Bergsala NDPs intensiva fokus på kassaflödesgenerering sedan förvärvsdatumet den 28 juni 2024 har haft negativ påverkan på koncernens resultat. Resultatet förväntas förbättras kraftigt under 2025.

En större nedskrivning av noterade innehav har belastat resultatet för 2024 i både moderbolaget och koncernen.

Flerårsöversikt

Koncernen	2024	2023
Nettoomsättning (tkr)	733 417	0
Rörelseresultat (tkr)	15 605	943
Resultat e. finansiella poster (tkr)	-80 262	-263 612
Balansomslutning (tkr)	921 109	155 344
Soliditet (%)	21%	79%
Medelantalet anställda	88	0

Moderföretaget	2024	2023
Nettoomsättning (tkr)	50	0
Rörelseresultat (tkr)	-369	-544
Resultat e. finansiella poster (tkr)	-81 711	-262 062
Balansomslutning (tkr)	237 494	120 580
Soliditet (%)	80%	100%
Medelantalet anställda	0	0

Väsentliga händelser efter balansdagen

Den 14 maj 2025 har dotterbolaget Bergsala NDP AB förlängt ett bankavtal fram till och med 2026-06-30, vilket säkerställer finansieringen i Bergsala NDP AB med dotterbolag, som samtliga ingår i Bergsala NDP ABs cashpool.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen förväntar sig en förhöjd efterfrågan på de av underkoncernen Bergsala NDP AB distribuerade produkterna under 2025. Styrelsens förväntan baseras på planerade produktlanseringar under 2025.

Koncernens verksamhet och affärsenheter är exponerade mot risker som kan ha en effekt på koncernen. Nedan följer ett urval av de huvudsakliga risker som styrelsen har identifierat inför 2025.

Koncernens risker består främst av följande:

Strategiska risker

Strategiska risker är risker som kan hindra koncernen från att uppnå sin vision och sina mål, och är ofta förknippade med att verka inom specifika branscher. Hit hör bland annat konjunkturförändringar, strukturförändringar, konkurrens och tillväxtstrategi.

Politiska risker

Koncernen kan exponeras för förändringar i geografiska och politiska förutsättningar. Exempel är förändrade tullar och andra handelshinder mellan framförallt EU och Kina samt punktskatter såsom kemikalieskatt på elektronik i Sverige.

Affärsmässiga och marknadsmässiga risker

Inom koncernen finns företag med beroende av stora enskilda leverantörer eller kunder och således kan risken för kund- eller leverantörsbortfall få betydande effekt på koncernens resultat och finansiella ställning. Det finns även risker hänförliga till förändrade trender och beteenden hos slutkonsumenter, framförallt drivet av konjunkturförändringar, vilket kan påverka dotterföretagens försäljning till återförsäljare och därmed koncernens resultat och finansiella ställning.

Operationella risker

Operationella risker omfattar bland annat risker kopplade till effektivitet, interna processer och aktiviteter, användning av resurser och system samt koncernens medarbetare.

Kompetensrisker

Det finns en risk att koncernens bolag inte kommer kunna behålla vissa nyckelpersoner eller ledande befattningshavare eller inte kommer att kunna rekrytera ny kvalificerad personal i framtiden. Förlust av nyckelpersoner eller ledande befattningshavare, i kombination med ett misslyckande att attrahera och bibehålla kvalificerad personal, kan komma att ha en negativ inverkan koncernens verksamhet.

IT- och processrisker

Koncernens bolag är beroende av att ett fåtal IT-system och därtill relaterade processer fungerar obehindrat och utan avbrott för att kunna bedriva den ordinarie distributionsverksamheten på ett effektivt sätt. Det finns en risk att koncernen kan drabbas av avbrott eller störningar, bland annat till följd av hackerattacker, intrång, datavirus, programfel eller den mänskliga faktorn. Koncernen omfattas också av lagar om dataskydd och trots säkerhetsåtgärder finns det en risk att datasekretessen kan äventyras. Detta kan medföra ökade kostnader för regelefterlevnad, skadeståndskrav och viten, minskad konkurrenskraft samt förlorade affärsmöjligheter, vilket i sin tur kan få en betydande effekt på koncernens resultat och finansiella ställning.

Finansiella risker

De finansiella riskerna omfattar risker kring tillförlitligheten av bolagets finansiella rapportering, och finansiella risker såsom ränterisk, likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk.

Ränte- och valutarisker

Koncernen utsätts för marknadsrisker i form av ökade räntekostnader och valutakursförändringar. Ökade räntekostnader kan få betydande negativa effekter på koncernens resultat och ställning. Valutaexponeringen är betydande för koncernen och kan därmed påverka koncernens resultat och ställning. Inköp av varor sker i valutorna EUR och USD och försäljning av varor sker i fallande ordning i EUR, DKK, SEK, NOK, USD.

Likviditets- och finansieringsrisker

Koncernen är beroende av finansiering för att bedriva sin verksamhet. Finansieringen förutsätter att koncernen följer de villkor som fastställs i låneavtal. Det finns risk att koncernens inte når sina finansiella mål vilket kan få påverkan på koncernens förmåga att säkra framtida finansiering. Koncernen och moderbolaget har en mindre utlåning till intressebolag i uppstartsskede.

Twister och regelefterlevnad

Regelefterlevnadsrisker är risker för ekonomiska och juridiska påföljder till följd av att koncernens bolag blir indragna i tvister eller inte agerar i enlighet med lagar, förordningar och regelverk, vilket kan få ekonomiska eller juridiska konsekvenser för koncernen.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat
Årets resultat

269 489 832
-81 710 759

187 779 073

disponeras så att
i ny räkning överföres

187 779 073

Resultaträkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	2	733 417	0
Övriga rörelseintäkter	3	29 620	1 949
Bruttoresultat		763 037	1 949
Handelsvaror		-575 989	0
Övriga externa kostnader	4,5	-109 449	-652
Personalkostnader	6	-37 922	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 856	-354
Övriga rörelsekostnader		-7 215	0
Rörelseresultat		15 605	943
Resultat från finansiella poster			
Andelar i intresseföretags resultat		59	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	3 191	235
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-81 830	-263 746
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-17 288	-1 043
Resultat efter finansiella poster		-80 262	-263 612
Resultat före skatt		-80 262	-263 612
Skatter	9	-626	0
Årets resultat		-80 889	-263 612
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-80 966	-263 333
Minoritetsintresse		77	-279

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	10	6 783	0
Leverantörsrelationer	11	208 302	0
IT-system	12	1 500	0
		216 585	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	13	47 032	47 976
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	2 377	0
Inventarier, verktyg och installationer	15	19 511	3 597
Pågående nyanläggningar och förskott avs. materiella anläggningstillgångar	16	0	382
Nyttjanderättstillgångar	26	5 893	0
		74 812	51 955
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	18	1 047	0
Fordringar hos intresseföretag	19	2 807	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	12 217	94 047
Andra långfristiga fordringar	20,22	5 441	0
		21 512	94 047
Summa anläggningstillgångar		312 909	146 002
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga handelsvaror		242 218	0
Förskott till leverantörer		25 607	0
		267 825	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 294	990
Aktuella skattefordringar		1 964	0
Övriga fordringar		4 684	7 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	30 523	5
		265 465	8 841
Kassa och bank		74 909	501
Summa omsättningstillgångar		608 199	9 342
SUMMA TILLGÅNGAR		921 109	155 344

ank=20250627;2025070114138

Balansräkning - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	24	1 000	1 000
Omräkningsreserver		-273	0
Balanserat resultat inklusive årets resultat		173 288	117 731
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		174 015	118 731
Minoritetsintresse		16 793	3 239
Summa eget kapital		190 808	121 970
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	20	43 065	0
Övriga avsättningar	25	1 182	0
		44 247	0
Långfristiga skulder			
Långfristiga leasingskulder	26	2 507	0
Skulder till aktieägare		48 146	0
		50 653	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	27	329 033	30 000
Leverantörsskulder		228 071	269
Kortfristiga leasingskulder	26	3 290	0
Aktuella skatteskulder		5 459	118
Övriga skulder	28	26 669	2 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	42 878	891
		635 400	33 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 109	155 344

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Omräknings- reserver</i>	<i>Balanserat resultat inkl. årets resultat</i>	<i>Minoritetsintresse</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång					
2024-01-01	1 000		117 731	3 239	121 970
Omräkningsdifferenser		-273			-273
Årets resultat			-80 966	77	-80 889
Erhållna aktieägartillsko			150 000		150 000
Försäljning av andel i dotterföretag till innehav utan bestämmande inflytande			-13 477	13 477	0
Utgående eget kapital					
2024-12-31	1 000	-273	173 288	16 793	190 808

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Omräknings- reserver</i>	<i>Balanserat resultat inkl. årets resultat</i>	<i>Minoritetsintresse</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång					
2023-01-01	800		376 815	3 518	381 133
Årets resultat			-263 333	-279	-263 612
Fondemission	200		-200		0
Erhållna aktieägartillskott			4 449		4 449
Utgående eget kapital					
2023-12-31	1 000	0	117 731	3 239	121 970

ank=20250627;2025070114140

Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i tkr	Not	2024
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		-80 262
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	32	103 429
Betald inkomstskatt		646
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		128 721
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-92 398
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		100 786
Kassaflöde från den löpande verksamheten		160 922
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 101
Förvärv av dotterföretag		-576 967
Förvärv av andelar i intresseföretag		-1 000
Förvärv av finansiella tillgångar		-2 818
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-583 886
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägarutskott		150 000
Upptagna lån		508 796
Amortering av skulder till kreditinstitut och säljarrevers		-161 617
Amortering av leasingskuld		-638
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		496 541
Årets kassaflöde		73 577
Likvida medel vid årets början		501
Valutakursdifferens i likvida medel		831
Likvida medel vid årets slut		74 909

ank=20250627;2025070114141

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	2	50	0
		50	0
Övriga externa kostnader		-47	-190
Personalkostnader	6	-18	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354	-354
Rörelseresultat		-369	-544
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 895
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 126	333
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-81 830	-263 746
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 637	0
Resultat efter finansiella poster		-81 711	-262 062
Resultat före skatt		-81 711	-262 062
Skatt	9	0	0
Årets resultat		-81 711	-262 062

ank=20250627;2025070114142

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	15	2 037	2 391
		2 037	2 391
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17	166 536	16 513
Fordringar hos koncernföretag		53 784	6 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	21	12 217	94 047
		232 537	117 160
Summa anläggningstillgångar		234 574	119 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	165
Övriga fordringar		42	508
		42	673
Kassa och bank		2 878	356
Summa omsättningstillgångar		2 920	1 029
SUMMA TILLGÅNGAR		237 494	120 580

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	1 000	1 000
		1 000	1 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 490	381 552
Årets resultat		-81 711	-262 062
		187 779	119 490
Summa eget kapital		188 779	120 490
Långfristiga skulder			
Skulder till aktieägare		48 146	0
		48 146	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder	28	569	90
		569	90
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		237 494	120 580

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	1 000	381 552	-262 062	120 490
Disposition enligt årsstämma		-262 062	262 062	0
Erhållna aktieägartillsko		150 000		150 000
Årets resultat			-81 711	-81 711
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 000	269 490	-81 711	188 779

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	800	382 067	-315	382 552
Disposition enligt årsstämma		-315	315	0
Fondemission	200	-200		0
Årets resultat			-262 062	-262 062
Utgående eget kapital 2023-12-31	1 000	381 552	-262 062	120 490

ank=20250627;2025070114144

Kassaflödesanalys - moderföretaget

Belopp i tkr	Not	2024
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		-81 711
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	32	82 184
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		631
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		479
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 583
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterföretag		-150 025
Avyttringar av andelar i dotterbolag		2
Utlåning till dotterföretag		-51 784
Amortering av lån till dotterföretag		4 600
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-197 207
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott		150 000
Upptagna lån		48 146
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		198 146
Årets kassaflöde		2 522
Likvida medel vid årets början		356
Likvida medel vid årets slut		2 878

ank=20250627;2025070114145

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Goodwill och IT-system

Goodwill och IT-system som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Leverantörsrelationer

Dotterföretaget Bergsala NDP AB förvärvade den 28:e juni 2024 samtliga aktier i Bergsala AB, AMO Toys AB och Bergsala Logistik AB. Vid fördelning av anskaffningsvärden identifierades övervärdet som Leverantörsrelationer. Leverantörsrelationer skrivs av över 10 år med ca 21,9 MSEK per år.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Nyttjandeperioder redovisas i tabell nedanför.

	Nyttjandeperiod
Goodwill	5 år
Leverantörsrelationer	10 år
IT-system	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Byggnader och mark	50 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	Över respektive kontraktstid
Inventarier, verktyg och installationer	5 år - Över respektive kontraktstid

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats. En nedskrivning av goodwill återförs endast om nedskrivningen föranleddes av en särskild extern omständighet av ovanlig karaktär som inte förväntas upprepas och senare händelser har inträffat som upphäver verkningarna av denna omständighet.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden vilket överensstämmer med leasingperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till en genomsnittlig kurs som approximation för avstakursen för respektive affärshändelse. Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella anläggningstillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Värdering av finansiella skulder

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Pensionsförpliktelser i koncernens utländska dotterföretag redovisas på samma sätt som i det utländska dotterföretaget.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
 - Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
 - Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
 - Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
 - De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Dessa kriteriers uppfyllande sker vanligtvis vid leveranstillfället.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt innehav utan bestämmande inflytande.

Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Leverantörsrelationer

Leverantörsrelationer har uppkommit när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag översteg det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Leverantörsrelationer redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Utländsk valuta

En valutakursdifferens som avser en monetär post som utgör en del av moderföretagets nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som är värderad utifrån anskaffningsvärde redovisas i resultaträkningen om differensen uppstått i moderföretaget.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

ank=20250627;2025070114150

Not 2	Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	2023
<i>Koncernen</i>			
Sverige		311 017	0
Övriga Norden		403 722	0
Övriga världen		18 678	0
		733 417	0
<i>Moderföretaget</i>			
Sverige		50	0
		50	0

Enskilda kunder med mer än 10% av koncernens nettoomsättning

	2024	2023
	Andel av total nettoomsättning	Andel av total nettoomsättning
Kund 1	11,1%	0%

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
<i>Koncernen</i>			
Vidarefakturerade marknadsföringskostnader		22 858	0
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär		4 268	0
Realisationsresultat avyttrad verksamhet		0	1 895
Övrigt		2 495	54
		29 620	1 949

Moderföretaget har inga övriga rörelseintäkter.

Not 4	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2024	2023
<i>Koncern</i>			
<i>Göteborg Revision KB</i>			
Revisionsuppdrag		610	0
<i>Övriga revisorer</i>			
Revisionsuppdrag		354	0
Andra uppdrag		62	0
		1 026	0

Moderföretaget har inga revisionskostnader.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5	Operationell leasing	2024-12-31	2023-12-31
Leasingavtal där företaget är leasetagare			
<i>Koncern</i>			
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>			
Ska betalas inom ett år		8 555	0
Ska betalas mellan ett och fem år		44 325	0
Ska betalas senare än fem år		26 550	0
		79 431	0
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		9 629	0

Moderföretaget har inte betalat några leasingavgifter under räkenskapsåret.

Not 6 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

Medelantalet anställda	2024	andel kvinnor	2023	andel kvinnor
Moderföretaget				
Sverige	0	0%	0	0%
Totalt i moderföretaget	0	0%	0	0%
Koncernen				
Sverige	51	29%	0	0%
Norge	10	30%	0	0%
Finland	14	64%	0	0%
Danmark	13	54%	0	0%
Totalt i koncernen	88	39%	0	0%
Koncernen totalt	88	39%	0	0%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar	2024-12-31	2023-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Koncernen totalt		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	33%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	0	0 (0)	0	0 (0)
Koncernen (varav pensionskostnad)	27 828	8 623 (3 227)	0	0 0
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	27 828	8 623 (3 227)	0	0 0

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o.d.)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
Koncernen (varav tantiem o.d.)	5 157 (0)	22 671 (0)	0 (0)	0 (0)
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	5 157 (0)	22 671 (0)	0 (0)	0 (0)

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
Koncernen		
Ränteintäkter	1 894	235
Valutakursvinster	1 298	0
	3 191	235
Moderföretaget		
Ränteintäkter, koncernföretag	1 920	165
Ränteintäkter, övriga	206	169
	2 126	333

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
Koncernen		
Räntekostnader, aktieägare	-1 637	0
Räntekostnader, övriga	-12 797	-1 043
Valutakursförluster	-2 854	0
	-17 288	-1 043
Moderföretaget		
Räntekostnader, aktieägare	-1 637	0
	-1 637	0

Not 9	Skatter	2024	2023
<i>Koncernen</i>			
	Aktuell skattekostnad	-2 574	0
	Uppskjuten skatt	1 947	0
		-626	0

		2024	2023
<i>Moderföretaget</i>			
	Aktuell skattekostnad	0	0
		0	0

Avstämning av effektiv skatt

		2024	
		Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>			
	Resultat före skatt		-80 262
	Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	16 534
	Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	0,5%	427
	Ej avdragsgilla kostnader	-28,3%	-22 709
	Ej skattepliktiga intäkter	-10,0%	-8 049
	Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-4,4%	-3 534
	Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	2,9%	2 327
	Utnyttjande av förvärvade ej aktiverade underskottsavdrag	17,8%	14 298
	Skatt hänförlig till tidigare år	0,3%	233
	Övrigt	-0,2%	-153
	Redovisad effektiv skatt	-0,8%	-626

		2024	
		Procent	Belopp
<i>Moderföretaget</i>			
	Resultat före skatt		-81 711
	Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	16 832
	Ej avdragsgilla kostnader	-20,6%	-16 857
	Ej skattepliktiga intäkter	0,1%	100
	Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-0,3%	-233
	Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,2%	157
	Redovisad effektiv skatt	0,0%	0

Not 10	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	11 000	0
	Vid årets slut	11 000	0
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	-3 117	0
	Årets avskrivning	-1 100	0
	Vid årets slut	-4 217	0
	Redovisat värde vid årets slut	6 783	0

Moderföretaget har ingen Goodwill.

Not 11	Leverantörsrelationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	219 265	0
	Vid årets slut	<u>219 265</u>	<u>0</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	0	0
	Årets avskrivning	-10 963	0
	Vid årets slut	<u>-10 963</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde vid årets slut	208 302	0

Moderföretaget har inga Leverantörsrelationer.

Not 12	IT-system	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	5 402	0
	Nyanskaffningar	297	0
	Vid årets slut	<u>5 699</u>	<u>0</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv	-3 609	0
	Årets avskrivning	-590	0
	Vid årets slut	<u>-4 199</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde vid årets slut	1 500	0

Moderföretaget har inga IT-system.

Not 13	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	47 976	779
	Nyanskaffningar	0	27 379
	Omklassificeringar	0	19 818
	Vid årets slut	<u>47 976</u>	<u>47 976</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	0	0
	Årets avskrivning	-944	0
	Vid årets slut	<u>-944</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde vid årets slut	47 032	47 976

Moderföretaget har inte Byggnader och mark.

Not 14 **Förbättringsutgifter på annans fastighet** **2024-12-31** **2023-12-31**

<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	0	0	
Rörelseförvärv	2 851	0	
Nyanskaffningar	98	0	
Vid årets slut	2 949	0	
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början	0	0	
Rörelseförvärv	-285	0	
Årets avskrivning	-287	0	
Vid årets slut	-572	0	
Redovisat värde vid årets slut	2 377	0	

Moderföretaget har inga Förbättringsutgifter på annans fastighet.

Not 15 **Inventarier, verktyg och installationer** **2024-12-31** **2023-12-31**

<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	3 951	976	
Rörelseförvärv	39 903	0	
Nyanskaffningar	3 003	2 975	
Omklassificeringar	382	0	
Vid årets slut	47 239	3 951	
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början	-354	0	
Rörelseförvärv	-25 307	0	
Årets avskrivning	-2 067	-354	
Vid årets slut	-27 728	-354	
Redovisat värde vid årets slut	19 511	3 597	

<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	2 745	976	
Nyanskaffningar	0	1 769	
Vid årets slut	2 745	2 745	
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början	-354	0	
Årets avskrivning	-353	-354	
Vid årets slut	-707	-354	
Redovisat värde vid årets slut	2 037	2 391	

Not 16 **Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar** **2024-12-31** **2023-12-31**

<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	382	19 818	
Nedlagda utgifter	0	382	
Omklassificeringar	-382	-19 818	
Utgående anskaffningsvärde	0	382	
Redovisat värde vid årets slut	0	382	

Moderföretaget har inga Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar.

Not 17 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	16 539	12 071
Förvärv under året	150 025	4 468
	166 564	16 539

<i>Ackumulerade avyttringar</i>		
Vid årets början	-26	0
Avyttringar under året	-2	-26
	-28	-26

Redovisat värde vid årets slut 166 536 16 513

Specifikation av moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Org nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Andel, %</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bergsala NDP AB	559473-1068	Kungsbacka	91	22 750	150 023	0
Havsskatten AB	559239-1055	Kungsbacka	82	205	16 513	16 513
					166 536	16 513

Not 18 Andelar i intresseföretag 2024-12-31 2023-12-31

<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	0	0
Förvärv	1 000	0
Årets andel i intresseföretags resultat	47	0
	1 047	0

Redovisat värde vid årets slut 1 047 0

Moderföretaget har inga Andelar i intresseföretag.

Specifikation av koncernens innehav av andelar i intresseföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Org nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Justerat EK / Årets resultat</i>	<i>Andel, %</i>	<i>Kapitalandelens värde i koncernen</i>	<i>Redovisat värde moderföretaget</i>
Audio-Technica Nordic AB	559416-2090	Kungsbacka	47	50	1 047	0

Not 19 Fordringar hos intresseföretag 2024-12-31 2023-12-31

<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	0	0
Tillkommande fordringar	2 807	0
Redovisat värde vid årets slut	2 807	0

Moderföretaget har inga Fordringar hos intresseföretag.

Not 20 Uppskjuten skatt 2024-12-31

<i>Koncernen</i>			
	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Leverantörsrelationer	0	-42 910	-42 910
Nyttjanderättstillgångar	0	-1 214	-1 214
Leasingskuld	1 225	0	1 225
Del av obeskattade reserver	0	-155	-155
Uppskjuten skattefordran/skuld	1 225	-44 279	-43 054

Not 21	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Ingående anskaffningsvärden	357 793	353 163
	Årets anskaffningar	0	4 629
	Utgående anskaffningsvärden	<u>357 793</u>	<u>357 793</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	-263 746	0
	Årets nedskrivning	-81 830	-263 746
	Utgående nedskrivningar	<u>-345 576</u>	<u>-263 746</u>
	Redovisat värde	12 217	94 047
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Ingående anskaffningsvärden	357 793	353 163
	Årets anskaffningar	0	4 629
	Utgående anskaffningsvärden	<u>357 793</u>	<u>357 793</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	-263 746	0
	Årets nedskrivning	-81 830	-263 746
	Utgående nedskrivningar	<u>-345 576</u>	<u>-263 746</u>
	Redovisat värde	12 217	94 047
Not 22	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	0	0
	Rörelseförvärv (depositioner)	5 430	0
	Uppskjuten skattefordran, leasingkulder	11	0
	Redovisat värde vid årets slut	<u>5 441</u>	<u>0</u>
<i>Moderföretaget saknar Andra långfristiga fordringar.</i>			
Not 23	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>			
	Förutbetalda hyror	2 601	0
	Försäkringspremier	688	0
	Förutbetalda leasingavgifter	404	0
	Övriga poster	4 766	5
	Upplupna intäkter	<u>22 064</u>	<u>0</u>
		30 523	5
<i>Moderföretaget har inga Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</i>			
Not 24	Antal aktier och kvotvärde	2024-12-31	2023-12-31
	Antal A-aktier	800	800
	Kvotvärde, kr	1 250	1 250

Not 25	Övriga avsättningar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Garantiåtagande	1 182	0
		1 182	0

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Redovisat värde vid årets början	0	0
Rörelseförvärv	1 809	0
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-627	0
Redovisat värde vid årets slut	1 182	0

Moderföretaget saknar Övriga avsättningar.

Not 26	Finansiell leasing	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Nyttjanderättstillgångar anskaffningsvärde	8 349	0
	Nyttjanderättstillgångar ackumulerade avskrivningar	-2 456	0
	<i>Nyttjanderättstillgångar bokfört värde</i>	5 893	0
	Uppskjuten skattefordran	11	0
	Interimsfordringar	-148	0
	Summa tillgångar	5 755	0
	Kortfristig leaseingskuld som förfaller inom 1 år	-3 290	0
	Långfristig leaseingskuld som förfaller mellan 1-5 år	-2 507	0
	Balanserat resultat	121	0
	Årets resultat	-80	0
	Summa eget kapital och skulder	-5 755	0

15 076 tkr i nyttjanderättstillgångar anskaffningsvärde tillkom genom dotterbolaget Bergsala NDP ABs förvärv den 28 juni 2024.

Not 27	Kortfristiga skulder till kreditinstitut	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Skulder som förfaller inom ett år	329 033	30 000
		329 033	30 000

Koncernen har även en beviljad checkräkningskredit på 57 433 tkr.
På balansdagen 2024-12-31 nyttjas inget av checkräkningen.

Moderföretaget har inga kortfristiga skulder till kreditinstitut.

Not 28	Övriga kortfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Personalrelaterade skulder	21 119	0
	Momsskulder	2 380	0
	Förskott från kunder	1 371	0
	Övriga kortfristiga skulder	1 799	2 098
		26 669	2 098
<i>Moderföretaget</i>			
	Övriga kortfristiga skulder	569	90
		569	90

Not 29	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>			
	Marknadsföringsbidrag	14 907	0
	Kundbonus	10 746	0
	Personalrelaterade kostnader	8 551	0
	Avgångsvederlag	1 386	0
	Övriga poster	7 288	891
		42 878	891

Moderföretaget har inga Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter.

Not 30 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 2024-12-31 2023-12-31

Koncernen

Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut.

Fastighetsinteckningar	30 000	30 000
Företagsinteckningar	230 000	0
Nettotillgångar, koncernföretag	433 693	0
	693 693	30 000

Moderföretaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Not 31 Väsentliga händelser efter balansdagen

Den 14 maj 2025 har dotterbolaget Bergsala NDP AB förlängt ett bankavtal fram till och med 2026-06-30, vilket säkerställer finansieringen i Bergsala NDP AB med dotterbolag, som samtliga ingår i Bergsala NDP ABs cashpool.

Not 32 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen 2024

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

Avskrivningar	16 657
Nedskrivningar av lager	4 446
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	81 830
Orealiserade kursdifferenser	361
Resultatandelar i intresseföretag	-47
Övriga avsättningar	-627
Förändring upplupen ränta	1 176
Omvärdering leasing	-367
	103 429

Under året uppgår erhållen ränta till 1 894 tkr och erlagd ränta till -14 434 tkr.

Moderföretaget

Avskrivningar	354
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	81 830
	82 184

Under året uppgår erhållen ränta till 2 126 tkr och erlagd ränta till -1 637 tkr.

Not 33 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 procent (0) av inköpen och 100 procent (0) av försäljningen andra företag inom koncernen.

Not 34 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:	Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster:	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Soliditet:	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Bergsala Holding AB
Org nr 556888-1600

27 (27)

Kungsbacka den dag som framgår av elektronisk signatur

Owe Bergsten
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

Göteborgs Revision KB
Stefan Kylebäck
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070114159

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Owe Bergsten

Styrelseledamot

Serienummer: 9db3ca5de98165[...]3fa16ca271379

IP: 81.230.xxx.xxx

2025-06-16 14:08:00 UTC



STEFAN KYLEBÄCK

Auktoriserad revisor

Serienummer: d62641c4ef8e49[...]2ee09e681680a

IP: 217.211.xxx.xxx

2025-06-16 16:21:36 UTC



ank=20250627;2025070114160

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
